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Beslut som rör unga kräver kunskap om
unga

Just nu får runt 1300 elever i årskurs åtta i grundskola och tvåan på
gymnasiet svara på en enkät om hur deras livssituation ser ut.
Ungdomsenkäten Lupp är ett verktyg för kommunen att få kunskap om ungas
situation, deras erfarenheter och synpunkter.

Vart tredje år genomförs undersökningen, Lupp, lokal uppföljning av
ungdomspolitiken, i samarbete med Myndigheten för ungdoms- och
civilsamhällesfrågor. Det är fjärde gången Karlstads kommun genomför
enkäten, den har tidigare gjorts 2008, 2011 och 2014.



Undersökningen ska ge svar på hur det är att vara ung i Karlstads kommun.
De får svara på frågor som handlar om bland annat inflytande, skolan, vad
man gör på sin fritid, hälsa och hur man tror att framtiden ser ut.

- Det här ger oss en bra helhetsbild på hur unga i Karlstad mår. Det är
värdefull kunskap och en vägvisare för var utvecklingen för unga är på väg. Vi
kan tidigt upptäcka var eventuella insatser behövs, säger Ina Jacobsen,
ungdomssamordnare vid kommunledningskontoret.

Vad är Lupp?
Lupp, lokal uppföljning av ungdomspolitik, är en enkätundersökning
framtagen av Myndigheten för ungdom och civilsamhällesfrågor. Den kan ge
oss svar på hur unga i Karlstads kommun upplever sin vardag och eleverna
svarar anonymt på frågorna.
Enkäten består av cirka 80 frågor och tar upp allt från ungas hälsa och deras
syn på inflytande och demokrati i kommunen till hur unga upplever sin fritid,
skola och möjligheten att få arbete. Enkäten är webbaserad och genomförs på
lektionstid. Svaren kommer att sammanställas till en rapport som sedan ska
användas som underlag av kommunen i frågor som rör unga.

För mer information kontakta:

Ina Jacobsen, ungdomssamordnare, telefon 054 540 12 98.

I Karlstads kommun bor över 90 000 invånare. Här finns ett blomstrande
näringsliv med både universitet, flygplats och ett rikt utbud av upplevelser,
natur, kultur och idrott. Karlstad styrs efter valet 2014 av en allians mellan M,
L, C, KD och MP. I Karlstads kommun arbetar cirka 7 000 medarbetare för
visionen om att skapa god livskvalitet för 100 000 Karlstadsbor.


